

Aika Keskiyö 13.4.2016 klo 16.30 – 17.50

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
	Saila Koikkalainen	jäsen	läsnä
	Mirja Kontio	jäsen	läsnä
	Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
	Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
	Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
	Teemu Soini	jäsen	poissa
	Miika Tammekann	varapuheenjohtaja	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	poissa
	Mari Tolonen	jäsen	läsnä
	Taisto Toppinen	jäsen	poissa
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Kati Mykkänen	Taisto Toppisen varajäsen	poissa
	Toivo Väisänen	Liisa Tiilikaisen varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Anna Väättäinen	rovastikuntapastori	poissa
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
Sisko Paulus	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo

35

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 501.

36

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

37

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 14.4. – 13.5.2016 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mari Tolonen ja Miika Tammekann.

38
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Kohta 41 Lausunnon antaminen talousarvion määrärahojen jakoperusteiden uudesta mallista on siirretty kirkkoneuvoston kokouksessa 11.4.2016 uudelleen valmisteluun. Esityslistaan lisättiin kohdat 43 ja 44. Muuten esityslistan mukaan.

39
VUODEN 2015 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

Esitys Merkitään Alavan seurakunnan vuoden 2015 talousarvion toteuma tiedoksi, liite 1.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

40
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

-

41
LAUSUNNON ANTAMINEN TALOUSARVION MÄÄRÄRAHOJEN JAKOPERUSTEIDEN UUDESTA MALLISTA

Hallintojohtaja Timo Korhonen on kutsuttu kokoukseen esittelemään kirkkoneuvoston kokouksessaan 11.4.2016 hyväksymää mallia. Materiaali jaetaan kokouksessa.

Esitys Alavan seurakunta antaa lausunnon kirkkoneuvostolle talousarvion määrärahojen jakoperusteiden uudesta mallista.

Päätös Asia siirretty kirkkoneuvoston kokouksessa 11.4.2016 uudelleen valmisteluun.

42
POUKAMAN MIESTEN LENKKIPIIRIN TALKOOMATKA INKERIN KIRKON KELTON KOULUTUSKESKUKSEEN SYYSKUUSSA 2016

Poukaman miesten perinteinen talkooretke Inkerin kirkon koulutuskeskukseen remontoimiseksi on suunniteltu tehtäväksi 15. - 18.9.2016. Talkoo-kohteina ovat uuden tien rakentaminen alueelle rakennettujen vuokra-asuntojen yhteyteen sekä aluetta ympäröivän aidan huoltotyöt. Miehiä retkelle voidaan ottaa 25. Matkaan on liittynyt sotahistorian luentoja Karjalan kannaksella. Luennoista on vastannut Kouvolan seurakunnan kirkkoherra Keijo Gärdström. Retken ensiapuvastaavana on toiminut erikoissairaanhoidtaja Juha Pyykönen Kuopiosta. Hannu Koskelainen on toiminut retken ohjelma- ja turvallisuusvastaavana. Seurakuntaneuvoston jäsenille varataan kolme paikkaa retkeltä. Matkakustannukset ovat noin 240

euroa/lähtijä.

Esitys Seurakuntaneuvosto maksaa sotahistorian asiantuntija, kirkkoherra Keijo Gärdströmin ja erikoissairaanhoidtaja Juha Pyykösen matkakustannukset omista käyttövaroistaan, määrää kirkkoherra Hannu Koskelaisen ohjelma- ja turvallisuusvastuuseen retken ajaksi sekä lähettää edustajikseen seurakuntaneuvoston jäsenet Miika Tammekannin ja Teemu Soinin sekä lähetystyönjohtokunnan jäsenen Hannu Koistisen.

Päätös Esityksen mukainen.

43
SEURAKUNTATYÖN ANSIOMERKIT ALAVAN SEURAKUNNASSA

Seurakuntatyön ansiomerkit annetaan tunnustukseksi pitkäaikaisesta toiminnasta seurakuntatyössä tai muussa kristillisessä toiminnassa. Niillä voi palkita ansioituneen työntekijän, luottamushenkilön kuin vapaaehtoisenkin. Seurakunta, kirkollinen järjestö tai muu kirkollinen taho anoo merkkiä Kirkkopalvelusta.

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto anoo seuraaville liitteessä 3 mainituille seurakunnan vapaaehtoistyöntekijöille ansiomerkkejä palveluvuosien mukaan.

Päätös Esityksen mukainen.

44
KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN OSALLISTUMINEN LÄHETYSJUHLILLE HELSINGISSÄ JA VIHDISSÄ 10. - 12.6.2016

Esitys Kirkkoherra Hannu Koskelainen osallistuu Lähetysjuhlille Helsingissä ja Vihdissä 10. - 12.6.2016. Matkan kulut maksetaan KirVESTES:in mukaan.

Päätös Esityksen mukainen.

45
MUUT ASIAT

Puheenjohtaja ja tapahtumaan osallistuneet seurakuntaneuvoston jäsenet toivat terveisiä Alavan kirkolla 9. – 10.11.2016 järjestetystä Pysäkki-tapahtumasta.

46
ILMOITUSASIAT

Ilmoitusasioita ei ollut.

47
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava kokous pidetään ma 6.6.2016 klo 16.30 Alavan seurakuntasalissa.

48
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 5 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen

48

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.50.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Sisko Paulus
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 13.4.2016.

Mari Tolonen

Miika Tammekann